tótado d, São 'Paulo

L I VKU 1"1~ FLS. N.!!..

LEI N9 2149/79

de 19 de março de 1979

Prorroga até o dia 30 de mar

ço do corrente o prazo a que

se refere o artigo 19 da Lei

2122 de 26 de dezembro de

19 78.

O Prefeito Municipal de Sio José dos Cam

pos . faz saber que a Cimara Municipal ap r ova e ele sanciona c promulga a
seguinte lei :

Artigo 19- n prorrogado, até o dia 30 de

mar ço do corrent e ano, o prazo a que se r efere o artigo 19 da Lei n9 2122
de 26 de dezembro <.le 1978.

de sua publicação.

pos, 19 de março de 19 79 .

Artigo 2 9 - Esta lei entra em vigor na data

Prefe itura Municipal de São José dos Carn

~ ~e ilacqua
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de

Administração, aos dezenove di as domes de março de mi l novecentos e se
tenta e nove .

Diretor do Dep t 9 de Administração

DA/rac .